2024 年 3 月

お客様各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

整形外科事業部

価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧頂き、誠に

ありがとうございます。

 さて、弊社で販売しております、骨セメント関連製品、および骨セメント関連貸出料に関

しまして、仕入先の価格改定に伴い、弊社におきましても下記製品の価格を改定させて頂き

ますことをご案内申し上げます。

 今後とも、製品の安定供給に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

 敬具

記

対象商品：

   製造販売元：アクアメッドジャパン株式会社

価格改定時期： 2024 年 4 月 1 日 出荷分より

お問合せ： ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

      カスタマーサービスセンター

      TEL： 0120-161-743

以上

製品番号 製品名 改定前価格（円） 改定後価格（円）

HERAEUS-66057893-1 パラミックス　バキュームミキシングシステム 22,000 22,200

HERAEUS-66032153 オープン　パラボウル  3,200 3,500

D-0009H-CSM ﾚﾝﾀﾙﾌｨｰ/ｾﾒﾝﾄｽﾍﾟｰｻｰﾓｰﾙﾄﾞHIP 10,000 13,000

D-0009K-CSM ﾚﾝﾀﾙﾌｨｰ/ｾﾒﾝﾄｽﾍﾟｰｻｰﾓｰﾙﾄﾞKNEE 10,000 13,000

D-0009H-CSM-INST ﾚﾝﾀﾙﾌｨｰ/ｾﾒﾝﾄｽﾍﾟｰｻｰﾓｰﾙﾄﾞINST HIP 1,500 6,000